MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 127/2022, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022.

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO À

PARTICIPAÇÃO DE ESTUDANTES EM EVENTOS – 2022.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS DE JÚLIO DE CASTILHOS, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº. 332/2021, de 18 de fevereiro de 2021,

publicada no Diário Oficial da União de 19 de fevereiro de 2021, torna público o Edital

127/2022 referente ao edital 094/2022 - Seleção para Concessão de Apoio Financeiro à

Participação de Estudantes em Eventos – 2022.

PROPOSTA (discente) NÚMERO DE
DIAS

APROVADOS

MODALIDADE RESULTADO

Ana Gabriela Paz Dias 2 Participação em
evento fora do

Estado

DEFERIDO

Ana Julia Santiago
Pacheco

2 Participação em
evento fora do

Estado

DEFERIDO

Brenda Elisete Severo
Alves

2 Participação em
evento fora do

Estado

DEFERIDO

Yasmin Oliveira de
Moura

2 Participação em
evento fora do

Estado

DEFERIDO

Júlio de Castilhos/RS, 24 de novembro de 2022.

Rodrigo Carvalho Carlotto
DIRETOR GERAL
Port. N° 332/2021